sunt admistrāda i leui bus morbis s̄z in piculosis. Et ad verā sincopiz i q̄ e spes recupatōis dicimus ppter vitare piculuz certe mortis. & hec est s̄ia Gal. io^o terapē. c. x. In alio tñ p̄posito cū di/ cit: Ergo quāto meli⁹ cū spe benigna efficiētēs q̄z pericli/ tari. i. scurrere piculum q̄z sine spe perire certissime tanto poti⁹ et cuz magnis auxilijs agonizari q̄z nihil gerere. Et ppter hoc puto Dy. hic non bñ dixisse cū voluit q nullo mō ad verā sincopiz ducēdus est eger nisi forte p̄ verā in/ tellexerit irrecupabilē: qd̄ nō appet ex suis verbis. Et ex hoc videt mibi facile soluere dubiū qd̄ solet moueri circa p̄cedentē caū. s. vtrū sit vltimate eūandū respectu quātita tis humorū: n̄ā ex quo qn̄qz est eūandū vsqz ad sincopiz in qua virt⁹ multū debilitat: videt q̄ e multoties virtus ad hec ducēda est vt terreat eūando totū: qn̄. s. in nō eua/ cuādō totū eēt piculū. Sz v̄plurimū ifra subsistere e me lius q̄z terrefacere virtutē: qz raro est necessitas huius se/ sinatōis. & hoc vult Aui. supra. ¶ 1^a dolo: nunq̄z talis eūatio vsqz ad lipotomiam e regularis. p̄z qz est cū notabili nocumēto. ¶ 4^a dolo: nō soluz p̄ flobothomiam vsqz ad sincopiz eūare: sed et per farmacū. hoc p̄z ex Gal. in fine p̄mēti illius affo. Que egerunt nō multitudinē cōsiderare ōz. n̄ā qn̄ talis mā nō est sanguis neqz sanguini ita mixta qz per flobothomiam educat eūanda est p̄ farmacū. Et hoc est qd̄ dicit Gal. in io^o terapē. ad fugiendū certā mortē. ¶ 1^a dolo: securi⁹ est cū flobothomia eūare vsqz ad sincopiz q̄z cū farmaco. Ista p̄z per duas cas. p̄^a est qz illi qui fortū indiget eūone cū farmaco sunt necessariō grauati: & i eis e repletio quo ad virtutes & humor peccās cōiter e ma lignior. 2^a est cā qz flobothomia possim⁹ ad libitū restrin gere statiz incipiēte sincopi: sed farmacie opus nō est ita. ¶ Nota tñ q ex his duab⁹ causis nō sequit⁹ quin eūatio qn̄qz sit faciēda cū farmaco vsqz ad sincopiz. Et vult Dy. qz in sinoca cū putredine e virt⁹ onerata & est repletio quo ad virtutē: & tñ sit flobothomia vsqz ad sincopiz. & hoc ha bet 9^o terapē. Sz 2^a cā nō plus p̄bat nisi q cuz flobothomia securius sit eūatio vsqz ad sincopiz q̄z p̄ farmacū. & hoc p̄cedit. Qd̄ si dicat quid voluit Aui. cū dixit in isto caū. Cūqz humor illi⁹ fuerit grauis cui⁹ esse ōz nisi qz hec eūatio vsqz ad lipotomiam nō est faciēda nisi qn̄ humor est determinati generis. s. sanguis: & sic inuit qz soluz est flo/ bothomia q̄ d̄z fieri vsqz ad sincopiz. Hic pōt dici q nō e mens Aui. qz soluz sanguis sit illi⁹ generis cuius eē ōz ad faciendū eūonez vsqz ad lipotomiaz. Sz humor in quo ōz hoc facere ōz qz sit facilis ad currēdum aut multē iflāma/ tionis aut venenositatis: aliter eīz si nō esset tantū piculū in moza quin possēt eūari in plurib⁹ vicib⁹ melius q̄z non ducēdo vsqz ad sincopiz: ōz 2^o talē humorē non eē ita ma